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Бр. 02-____/II-5                                                                                                          ПРЕДЛОГ
30.5.2018 година

Скопје





Врз основа на член 66 од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, a во согласност со член 504, 505 и 506 од Законот за трговските друштва, Годишното собрание на својата седница одржана на ден 30.5.2018 година ја донесе следната:
ОДЛУКА
за одобрување на Консолидираната годишна сметка и Консолидираните
 финансиски извештаи на групата ФЕРШПЕД за 2017 година и
 Годишниот извештај за работењето на група ФЕРШПЕД за 2017 

поднесен од Управниот одбор
1. Се одобрува Консолидираната годишна сметка на групата ФЕРШПЕД за 2017 година ревидирани од овластен ревизор со мислење и тоа: 

-    ВКУПНИ ПРИХОДИ 


                                           3.596.245.000,00 ден.
- 
ПРОМЕНА НА ВРЕДНОСТА НА ЗАЛИХИТЕ НА ГОТОВИ 
ПРОИЗВОДИ И ПРОИЗВОДИ ВО ТЕК 



      3.822.000,00 ден.  

-
ВКУПНИ РАСХОДИ






 3.481.693.000,00 ден.


-
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ



               110.730.000,00 ден.
-
ДАНОК НА ДОБИВКА





                 13.078.000,00 ден.          

-
ДОБИВКА  ПО ОДАНОЧУВАЊЕ
                                                  97.652.000,00 ден. 
-
ОСТАНАТА НЕРЕАЛИЗИРАНА ДОБИВКА ОД ВЛОЖУВАЊА

     РАСПОЛОЖЛИВИ ЗА ПРОДАЖБА                                                           1.317.000,00 ден.
-
ВКУПНА СЕОПФАТНА ДОБИВКА                                                           98.969.000,00 ден.     

-
СЕОПФАТНА ДОБИВКА  НА ИМАТЕЛИ НА АКЦИИ НА 

      МАТИЧНОТО ДРУШТВО                                                                         81.713.000,00 ден. 
-
СЕОПФАТНА ДОБИВКА ШТО ПРИПАЃА НА 
НЕКОНТРОЛИРАЧКО УЧЕСТВО                                                           17.256.000,00 ден.
2. Се одобруваат Консолидираните финансиски извештаи на групата ФЕРШПЕД за 2017 година ревидирани од овластен ревизор, со мислење и тоа:
-Консолидиран биланс на состојба;                                                                                                                         
-Консолидиран биланс на успех;                                                                                                                      
-Консолидиран извештај за паричниот тек;
-Консолидиран извештај за промените во главнината;
-Белешки кон консолидираните извештаи;
-Применети сметководствени политики.
3. Се одобрува Годишниот извештај за работењето на групата ФЕРШПЕД  за деловната 2017 година поднесен од Управниот одбор на ФЕРШПЕД АД Скопје. 
4.Оваа oдлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
Годишно собрание на акционери на
ФЕРШПЕД АД Скопје

Претседавач
